
令和 5 年 6 月 26 日  

 

野々市市学童野球連盟  

所属チーム 各位 

野々市市学童野球連盟  

 

さわやかスポーツフェスティバル２０２３  

第３１回学童軟式野球ジュニア戦大会第三日目の開催時間等の変更について  

 

 日頃より、当連盟へご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 ６月２５日に行われました監督会議におきまして決議しましたとおり、現在開催中の「さ

わやかスポーツフェスティバル２０２３第３１回学童軟式野球ジュニア大会」の大会第三日

目を予定しております７月２日（日）が、連合町内会等が主催する「子どもと大人のまちぐ

るみ美化清掃」と同日となっていることから、その開催時間等を考慮し、下記のように大会

開催時間等を変更させていただきます。  

 各チームにおかれましては、ご配慮賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

●７月２日（日）大会第三日目 

【変更前】 

 運営委員集合時間  ７：３０  

 開門時間     ８：００  

 メンバー交換    ８：３０  

 決勝戦開始時間   ９：００  

 ↓ 

【変更後】 

 運営委員集合時間  ９：００  

 開門時間     ９：３０  

 メンバー交換   １０：００  

 決勝戦開始時間  １０：３０  

 

以上  

 


